РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «26» мая  2020г.  № 360
р.п. Красная Гора
	Об утверждении списка молодых семей, участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области»  государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской области»

В соответствии с решением районной комиссии по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области» государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской области» от 26 .05.2020 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список молодых семей участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области» государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской области» согласно приложению к постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Глушакова Василия Алексеевича.
Глава администрации
Красногорского района                                                          С. С. Жилинский
Островская М. В.
91639

Согласовано:

Заместитель главы администрации района Глушаков В. А.
Начальник организационного отдела Дегтярев А.В.

Главный специалист юридического сектора Ващенко А.П.